师大地〔2016〕10号
地理科学学院关于奖励2015-2016学年

研究生优秀科研成果的通知

各单位：

为鼓励我院研究生积极开展科学研究工作，促进研究生科研创新能力和实践能力的进一步提高，根据《地理科学学院研究生科研创新成果奖励办法》有关规定，经认真审核，评选出胡敏杰等74位同学的95篇优秀论文(成果)进行表彰奖励，现予以公布。

希望受表彰的同学再接再厉，继续拼搏，多出高水平、原创性成果，取得更加优异的成绩！希望广大研究生以他们为榜样，勤于学习，勇于创新，为学院的科学研究做出新的贡献。

附件：地理科学学院2015-2016学年研究生优秀科研成果

统计表

                       地理科学学院

                              2016年12月2日

  抄送：校研究生院。
  地理科学学院行政办公室           2016年12月2日印发

附件：

地理科学学院2015-2016学年研究生优秀科研成果统计表

	专业名称
	姓名
	学号
	导师
	论 文 题 目
	发表刊物
	时间(年、月)
	刊物级别
	奖励金额

	自然资源学
	胡敏杰
	B2013100
	仝川
	一种土壤分析样品筛选—研磨可移动式一体机
	国家知识产权局[image: image1.png]

	2016年8月
	发明专利
	2000

	一种用于室内模拟的气体培养与采集装置
	国家知识产权局[image: image2.png]

	2016年6月
	发明专利
	2000

	自然地理学
	张德健
	B2013102
	陈兴伟
	Google瓦片地图下载及发布软件
	国家版权局[image: image3.png]

 [image: image4.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15557.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image5.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15558.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image6.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15565.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image7.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15566.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image8.png]

	2016年6月
	软件著作
	1000

	SWAT模型分解及并行模拟软件
	国家版权局[image: image9.png]

 [image: image10.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15562.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image11.png]

	2016年6月
	软件著作
	1000

	流域水资源水环境管理模拟系统V2.0
	国家版权局[image: image12.png]

 [image: image13.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15564.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image14.png]

	2016年6月
	软件著作
	1000

	自然资源学
	张中瑞
	B2013105
	钟全林
	A predictive nondestructive model for the covariation of tree height, diameter, and stem volume scaling relationships
	《Scientific reports》
	2016年8月
	SCI二区
	3000

	自然地理学
	杨平
	B2014100
	仝川
	河口盐度梯度下短叶茳芏沼泽湿地土壤间隙水溶解性甲烷时空特征
	《环境科学》[image: image15.png]

	2015年10月
	校B类
	600

	台风“苏力”对闽江河口沼泽土壤间隙水中溶解性甲烷和乙酸等的影响
	《湿地科学》[image: image16.png]

	2015年10月
	校B类
	600

	春季大潮日闽江河口沼泽土壤间隙水中的溶解性N2O含
	《湿地科学》[image: image17.png]

	2016年8月
	校B类
	600

	自然地理学
	李颖俊
	B2014101
	方克艳
	A tree-ring chronology spanning 210 years in the coastal area of southeastern China and its relationship with climate change
	《Climate Research》
	2016年3月
	SCI三区
	2000

	自然地理学
	金宝石
	B2014103
	曾从盛
	闽江河口区互花米草入侵不同年限下湿地土壤有机碳变化
	《自然资源学报》[image: image18.png]

	2016年4月
	校A类
	1000

	自然资源学
	余华
	B2014106
	钟全林
	农户对林改效果的满意度认知——基于政策与多样化的家庭因素分析
	《林业经济》
	2015年12月
	校B类
	600

	城市与区域规划
	李娜
	B2014107
	伍世代
	 空间视域下福建科技人才发展的网络机理研究
	《华东经济管理》[image: image19.png]

	2016年1月
	CSSCI
	400

	水土保持
	陈世发
	B2014108
	查轩
	Evaluation of soil erosion vulnerability in the Zhuxi watershed, Fujian Province, China
	《Natural Hazards》
	2016年6月
	SCI三区
	2000

	自然地理学
	周非飞
	B2015105
	方克艳
	Interdecadal moisture patterns and teleconnections in Monsoonal Asia over the past seven centuries
	《International Journal of  Climatology》[image: image20.png]

 [image: image21.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15467.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image22.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15468.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image23.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15469.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image24.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15471.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image25.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15472.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image26.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15473.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image27.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15474.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image28.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15475.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image29.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15476.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image30.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15479.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image31.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15480.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image32.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15481.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image33.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15482.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image34.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15483.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image35.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15484.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image36.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15486.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image37.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15487.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image38.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15488.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image39.png]

	2016年3月
	SCI二区
	3000

	Climate-Driven Synchronized Growth of Alpine Trees in the Southeast Tibetan Plateau
	《Plos ONE》
	2016年6月
	SCI三区
	2000

	城市与区域规划
	李为
	B2015110
	伍世代
	绿色化与城镇化动态耦合探析———以福建省为例
	《福建师范大学学报》 ( 哲学社会科学版)
	2016年7月
	CSSCI
	400

	新型城镇化背景下城镇化与服 务 业 化 空 间 耦 合 实 证 分 析
	《哈尔滨商业大学学报》（社会科学版）
	2016年5月
	CSSCI
	400

	生态学
	余再鹏
	B2015115
	黄志群
	Litter decomposition, residue chemistry and microbial community structure under two subtropical forest plantations: A reciprocal litter transplant study
	《Applied Soil Ecology》
	2016年5月
	SCI二区
	3000

	自然地理学
	熊丽
	20110910
	杨玉盛
	可溶性有机碳在米槠天然林不同土层中的迁移特征
	《生态学报》[image: image40.png]

 [image: image41.png]

	2015年9月
	A类
	1000

	自然地理学
	韩世忠
	20110961
	高人
	建瓯万木林自然保护区两种森林类型土壤真菌多样性
	《生态学杂志》
	2015年9月
	B类
	600

	中亚热带地区米槠天然林土壤微生物群落结构的多样性
	《热带亚热带植物学报》[image: image42.png]

 [image: image43.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15517.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image44.png]

	2015年11月
	B类
	600

	自然资源
	王跃峰
	20110967
	陈兴伟
	Flood/drought event identification using an effective indicator based on the correlations between multiple time scales of the Standardized Precipitation Index and river discharge
	《Theoretical and Applied Climatology》[image: image45.png]

 [image: image46.png]

	2015年12月
	SCI三区
	2000

	水土保持与荒漠化防治
	吕茂奎
	20110980
	谢锦升
	Forest conversion stimulated deep soil C losses and decreased C recalcitrance through priming effect in subtropical China
	《Biology and Fertility of Soils》
	2015年10月
	SCI一区
	4000

	自然地理学
	费玲
	20120819
	钟全林
	天然阔叶林与杉木人工林灌木层地上地下生物量的分配关系
	《林业科学》
	2016年3月
	A类
	1000

	自然地理学
	张蕾蕾
	20120820
	钟全林
	刨花楠不同相对生长速率下林木叶片碳氮磷的适应特征
	《生态学报》
	2016年5月
	A类
	1000

	自然地理学
	曾冬萍
	20120823
	曾从盛
	重金属钝化修复剂对镉和铅吸附及解吸特征的影响研究
	《实验技术与管理》
	2015年9月
	B类
	600

	自然地理学
	王小红
	20120831
	杨玉盛
	中亚热带山区土壤不同形态铁铝氧化物对团聚体稳定性的影响
	《生态学报》[image: image47.png]

	2016年5月
	A类
	1000

	人文地理学
	叶士琳
	20120840
	祁新华
	城市居民对高温热浪的感知——基于福州市的调查
	《生态学报》[image: image48.png]

	2015年10月
	A类
	1000

	人文地理学
	万萍萍
	20120850
	林岚
	基于休闲制约理论视角的城市健身休闲空间使用影响因素研究
	《福建师大学报》（自然科学版）
	2016年1月
	CSCD
	400

	生态地理学
	裴广廷
	20120870
	马红亮
	 氨基酸添加对亚热带森林红壤氮素转化的影响. ,
	《生态学报》
	2015年12月
	A类
	1000

	自然资源
	钟科元
	20120872
	陈兴伟
	基于农业非点源污染模型的桃溪流域日径流泥沙模拟
	《水土保持通报》[image: image49.png]

	2015年12月
	CSCD
	400

	地形和土壤/土地利用空间聚合对径流和输沙量影响的AnnAGNPS模拟
	《农业工程学报》
	2016年4月
	EI(B类)
	600

	自然资源
	冉建波
	20120874
	陈兴伟
	闽东南沿海地区景观指数粒度效应的高分辨率遥感分析
	《地球信息科学学报》
	2016年6月
	B类
	600

	生态学
	刘翥
	20120883
	杨玉盛
	中亚热带森林转换对土壤可溶性有机质数量与光谱学特征的影响
	《生态学报》[image: image50.png]

 [image: image51.png]

	2015年10月
	A类
	1000

	土地资源管理
	 毋鑫海
	20120892
	戴文远
	丘陵山区县域农村居民点景观格局及整理潜力研究——以闽清县为例
	《福建师范大学学报》 ( 自然科学版)
	2015年11月
	CSCD
	400

	自然地理学
	邓涛
	20130814
	李志忠
	基于GPR图像的福建长乐海岸沙丘沉积构造与海岸环境演变
	《海洋科学》
	2016年5月
	B类
	600

	自然地理学
	邱曦
	20130828
	谢锦升
	不同培养温度下严重侵蚀红壤的有机碳矿化特征
	《植物生态学报》[image: image52.png]

	2016年3月
	A类
	1000

	自然地理学
	郭晓英
	20130829
	陈兴伟
	气候变化与人类活动对闽江流域径流变化的影响研究
	《中国水土保持科学》
	2016年4月
	B类
	600

	自然地理学
	姜锋
	20130831
	李志忠
	河北昌黎典型海岸沙丘的沉积构造及其发育模式
	《海洋学报》[image: image53.png]

	2016年7月
	A类
	1000

	自然地理学
	郭强
	20130832
	戴文远
	快速城镇化地区建设用地扩张对生态用地及生态服务价值的影响——以福建省晋江市为例
	《福建师范大学学报》 ( 自然科学版)
	2015年9月
	CSCD
	400

	自然地理学
	高灯州
	20130833
	曾从盛
	闽江河口湿地土壤生物和非生物因子与水淹频率的关系
	《湿地科学》
	2016年2月
	B类
	600

	水淹频率增加对闽江口湿地土壤有机碳及其活性组分的影响
	《环境科学学报》
	2016年3月
	A类
	1000

	闽江口湿地土壤全氮含量的高光谱遥感估算
	《生态学杂志》[image: image54.png]

	2016年4月
	B类
	600

	自然地理学
	宋瑞卿
	20130837
	朱芸
	福建仙山盆地泥炭沉积色度及其环境意义
	《福建师范大学学报》
	2016年5月
	CSCD
	400

	自然地理学
	郭炳桥
	20130842
	程栋梁
	林分和气候因子对中国天然林根冠比的影响
	《应用与环境生物学报》[image: image55.png]

 [image: image56.png]

	2016年4月
	B类
	600

	自然地理学
	姜华伟
	20130843
	戴文远
	沙溪干流区土地利用变化模拟及景观生态效应分析——基于CLUE-S模型
	《福建师范大学学报》 ( 自然科学版)
	2016年5月
	CSCD
	400

	自然地理学
	徐凯健
	20130844
	杨玉盛
	亚热带福建省森林生长季与气温、降水相关性的遥感分析
	《地球信息科学学报》[image: image57.png]

	2015年10月
	B类
	600

	米槠人促更新林皆伐火烧后初期土壤CO_2通量动态
	《林业科学研究》[image: image58.png]

	2016年2月
	B类
	600

	生态恢复下典型红壤侵蚀区马尾松林碳储量时空变化与驱动力分析
	《中国水土保持科学》
	2016年2月
	B类
	600

	自然地理学
	周子博
	20130845
	刘秀铭
	印度德干高原Panchgini地区黄土性质初探
	《第四纪研究》
	2016年3月
	A类
	1000

	自然地理学
	吴永宏
	20130847
	钟全林
	氮、水处理对刨花楠一年生扦插苗光合特性和生物量分配的影响
	《安徽农业大学学报》
	2016年3月
	CSCD
	400

	自然地理学
	卢宏典
	20130848
	程栋梁
	中国南方5个地区木本植物根及叶片N、P生态化学计量学特征
	《安徽农业大学学报》
	2016年5月
	CSCD
	400

	地理信息系统
	吴广
	20130870
	江辉仙
	大型商场及其周边应急疏散空间动态分配研究
	《福建师范大学学报》
	2016年1月
	CSCD
	400

	地理信息系统
	廖志强
	20130871
	江辉仙
	基于CityEngine 与ArcGIS Online 的福建土楼三维GIS 的设计与实现
	《福建师范大学学报》
	2015年9月
	CSCD
	400

	自然资源学
	李静
	20130878
	钟全林
	不同龄组天然常绿阔叶林与杉木人工林林下草本层生物量分配特征
	《南京林业大学学报》（自然科学版）
	2016年9月
	CSCD
	400

	生态学
	李洋
	20130883
	倪进治
	闽江福州段沉积物中重金属的分布特征及其毒性和生态风险评价
	《环境科学学报》
	2016年5月
	A类
	1000

	生态学
	孙姗姗
	20130887
	倪进治
	多环芳烃降解真菌 Fusarium solani 对芘的吸收存储和降解特性研究
	《环境科学学报》
	2016年7月
	A类
	1000

	生态学
	林伟
	20130889
	马红亮
	甲硫氨基酸对亚热带森林土壤硝化作用和Ｎ2Ｏ 排放的影响
	《应用生态学报》
	2015年9月
	A类
	1000

	氮添加对亚热带森林土壤有机碳氮组分的影响。
	《环境科学研究》[image: image59.png]

	2016年1月
	B类
	600

	水土保持
	姜超
	20130895
	陈志彪
	闽西南崩岗土壤重金属含量、分布、来源及生态风险
	《中国生态农业学报》
	2016年3月
	B类
	600

	水土保持
	姜超
	20130895
	陈志彪
	崩岗侵蚀对土壤速效养分质量分数及化学计量比的影响
	《中国水土保持科学》
	2016年4月
	B类
	600

	自然地理学
	方红
	20140751
	陈秀玲
	闽江福州段与城市内河表层沉积物重金属污染特征研究
	《环境科学学报》
	2016年4月
	A类
	1000

	自然地理学
	吴杰峰
	20140762
	陈兴伟
	Response of Hydrological Drought to Meteorological Drought under the influence of Large reservoir
	《Advances in Meteorology》[image: image60.png]

	2016年8月
	SCI 四区
	1000

	20140762
	陈兴伟
	基于标准化径流指数的区域水文干旱指数构建与识别
	《山地学报》
	2016年5月
	B类
	600

	自然地理学
	邱洋
	20140769
	陈志强
	朱溪流域植被覆盖变化与居民点的空间关系
	《福建师范大学学报》 ( 自然科学版)[image: image61.png]

 [image: image62.png]

	2016年3月
	CSCD
	400

	自然地理学
	李晓杰
	20140777
	谢锦升
	中亚热带杉木人工林和米槠次生林掉落物添加与去除对土壤呼吸的影响
	《植物生态学报》[image: image63.png]

 [image: image64.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15527.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image65.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15528.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image66.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15529.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image67.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15531.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image68.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15532.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image69.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15533.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image70.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15534.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image71.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15535.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image72.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15536.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image73.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15538.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image74.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15539.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image75.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15540.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image76.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15541.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image77.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15542.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image78.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15543.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image79.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15544.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image80.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15546.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image81.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15547.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image82.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15548.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image83.png]

	2016年5月
	A类
	1000

	自然地理学
	区晓琳
	20140778
	陈志彪
	闽西南崩岗土壤理化性质及可蚀性分异特征
	《中国水土保持科学》[image: image84.png]

 [image: image85.png]

	2016年6月
	B类
	600

	自然地理学
	申健玲
	20140779
	李志忠
	福建海坛岛青峰老红砂旋回沉积的粒度特征及其古环境意义
	《中国沙漠》
	2016年7月
	CSCD
	400

	自然地理学
	徐芮
	20140780
	陈志强
	朱溪流域植被覆盖的时空变化及地形分异特征
	《地球与环境》
	2016年2月
	CSCD
	400

	自然地理学
	康佩佩
	20140784
	查轩
	不同植被种植模式对红壤坡面侵蚀影响试验研究
	《水土保持研究》
	2016年8月
	CSCD
	400

	自然地理学
	赖海成
	20140790
	李志忠
	基于GPR图像的福建海坛岛北部海岸冲积扇沉积构造及其成因的初步研究
	《沉积学报》
	2016年8月
	B类
	600

	自然地理学
	苑秀全
	20140793
	李志忠
	福建海坛岛君山北麓老红砂的粒度特征及其环境意义
	《华中师范大学学报》（自然科学版）
	2016年2月
	CSCD
	400

	自然地理学
	宁秋蕊
	20140806
	李守中
	亚热带红壤侵蚀区马尾松针叶养分含量及再吸收特征
	《生态学报》[image: image86.png]

 [image: image87.png]

	2016年6月
	A类
	1000

	人文地理学
	金星星
	20140821
	祁新华
	海岛型城市人居环境质量评价——基于厦门市和平潭综合实验区的对比
	《生态学报》[image: image88.png]

 [image: image89.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15509.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image90.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15510.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image91.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15511.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image92.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15512.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image93.png]

	2016年6月
	A类
	1000

	流动人口对高温热浪影响的感知与适应——以福州市为例
	《福建师范大学学报（自然科学版）》
	2016年7月
	CSCD
	400

	人文地理学
	林存贞
	20140823
	林李月
	东部不同规模城市流动人口的主观幸福感及其影响因素
	《南方人口》[image: image94.png]

	2016年8月
	CSSCI
	400

	地图学与地理信息系统
	黎勤生
	20140840
	丁凤
	Improvement of ESTARFM and its application to fusion of Landsat-8 and MODIS Land Surface Temperature images
	4th International Workshop on Earth Observation and Remote Sensing Applications, EORSA 2016 -Proceedings
	2016年8月
	EI
	600

	地图学与地理信息系统
	廖桂华
	20140841
	林广发
	The Construction and Application of 360 degrees Panoramic System in Tourist Attraction: A Case Study of Lijiang River Basin, P. R. China
	《DEStech Publications》[image: image95.png]

	2015年7月
	ISTP
	400

	基于GIS技术的厦门市地震分析与救援系统（软件著作权）
	国家版权局
	2016年6月
	软件著作
	1000

	地图学与地理信息系统
	陈雅君
	20140845
	陈文惠
	厦门市2013年生态环境质量评价——基于第一次地理国情普查数据
	《福建师范大学学报（自然科学版）》
	2016年5月
	CSCD
	400

	地图学与地理信息系统
	张少平
	20140847
	江辉仙
	面向移动终端的楼宇应急疏散模拟系统v1.0
	国家版权局
	2016年8月
	软件著作
	1000

	地图学与地理信息系统
	傅滨桢
	20140849
	陈松林
	基于Landsat TM影像的福建省城乡建设用地扩张时空特征研究
	《福建师范大学学报（自然科学版）》[image: image96.png]

	2016年1月
	CSCD
	400

	地图学与地理信息系统
	刘尧文
	20140853
	沙晋明
	基于Landsat影像的多时相植被覆盖度与地形因子关系研究——以平潭岛为例
	《福建师范大学学报（自然科学版）》
	2016年7月
	CSCD
	400

	城市与区域规划
	何志超
	20140860
	伍世代
	基于流域水环境响应的城市建设用地面积阈值模拟
	《应用生态学报》
	2016年8月
	A类
	1000

	土地资源管理
	张明发
	20140880
	伍世代
	厦门市生态环境与社会经济协调发展研究
	《福建师范大学学报（自然科学版）》[image: image97.png]

 [image: image98.png]

	2015年11月
	CSCD
	400

	2000年以来福建省区域经济差异时空演化
	《福建师范大学学报（自然科学版）》
	2016年5月
	CSCD
	400

	土地资源管理
	黄华富
	20140881
	戴文远
	海岛生态脆弱区土地利用程度空间格局演化——以福建省海坛岛为例
	《福建师范大学学报（自然科学版）》[image: image99.png]

	2016年3月
	CSCD
	400

	学科教学（地理）
	张恒
	20141265
	陈传明
	因子分析法在高中地理考试成绩分析中的应用
	《地理教学》[image: image100.png]

	2015年9月
	B类
	600

	人文地理学
	苏秋红
	20150859
	林岚
	Spatial and temporal variation of energy carbon emissions in Yantai from 2001 to 2011
	《Chinese Journal of Population Resources and Environment》（中国人口资源与环境)英文版[image: image101.png]

 [image: image102.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15491.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image103.png]

	2016年8月
	B类
	600

	地图学与地理信息系统
	黄碧辉
	20150884
	吴勇
	可定位图像检索系统网络版
	国家版权局[image: image104.png]

 [image: image105.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15571.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image106.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15572.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image107.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15573.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image108.png]

INCLUDEPICTURE "../../../../DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/ksohtml/clip_image15574.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image109.png]

	2015年12月
	软件著作
	1000

	可定位图像检索系统（作品名称）
	第三届全国天地图应用开发大赛
	2015年10月
	国家级专业技能竞赛
	1000

	学科教学（地理）
	陈杰
	20151399
	刘恭祥
	中学地理园“1+1教学模式”探究——以《中国地形图》的教学为例
	《地理教学》[image: image110.png]

	2015年12月
	B类
	600

	基于地理视角培养“家国情怀”的主题教学活动——以“台湾：游子的乡愁”为例
	《地理教学》
	2016年7月
	B类
	600